
Hilas Thermal Resort & Spa

Aqua Park Fiyatlar
 

Aquapark Tam Ücret Günübirlik Giriş: 850 TL (12 yaş ve üzeri)

Aquapark Çocuk Günübirlik Giriş: 450 TL (4-11 yaş)

0-3 Yaş ücretsizdir

Aquapark & Kapalı Termal Yetişkin Günübirlik Giriş: 1100 TL (12 yaş ve üzeri)

Aquapark & Kapalı Termal Çocuk Günübirlik Giriş: 600 TL (4-11 yaş)

0-3 Yaş ücretsizdir

Açılış tarihi: 01 Haziran 2025

Aqua Park Açılış 
ve Kapanış Saatleri

Otel misafirleri için 09:00-18:00
Günübirlik misafirler :10:00-18:00

Havuz Derinliği

Çocuk havuzu: 50 cm,Yüzme havuzu: 140 cm, 
Terapi havuzu: 100 cm, Düşme havuzu: 110 cm



Kurallar ve Politikalar
0-3 yaş ücretsizdir, 4-11 yaş çocuk indirimi uygulanır.

12 yaş ve üzeri tam ücrete tabidir.

Aquapark ve Kapalı Termal kullanımı 18 yaş altı çocuklar için ebeveynsiz yasaktır.

Aquapark kullanımı misafirlere tek başına veya grup olarak yasaktır.

Havuz kullanımı için bone, havuz kıyafeti ve terlik zorunludur. Uygun fiyatlarla satış noktalarından temin edilebilir.

3 yaş altı çocuklar özel suya dayanıklı çocuk bezi giymelidir. Standart bezler uygun değildir.

Aqua kullanımında havlu hizmeti verilmemektedir.

Belirli sağlık sorunları olanlar ve hamile bireyler kaydırak kullanamaz.

Boğulma riski olan hastalar için havuz kullanımından önce bilgilendirme gereklidir.

Tabelalarda yer alan kurallara uyulması zorunludur. Uyulmadığında kendinize veya başkalarına zarar verebilirsiniz.

Hijyen ve güvenlik nedeniyle çanta kontrolü yapılır; yiyecek, içecek ve eşya parka alınmaz.

Kusma, ishal ve bulaşıcı hastalık durumlarında havuz ve kaydırak kullanımı yasaktır.

Uygunsuz kıyafetlerle tesis içinde dolaşmak ve havuza girmek yasaktır. (Testettürlü mayo giyilebilir.)

Her yaş grubundan çocuklar yalnız bırakılmamalı, refakatçi eşlik etmelidir.

Yüzerken anahtar ve mücevher bulundurulmamalıdır.

Değerli eşyalar kiralık şifreli dolaplara bırakılmalıdır. Şirket kayıplardan sorumlu değildir.

Çocuk indirimleri sadece ebeveynle geçerlidir. Kimlik gösterilmelidir.

Park içinde koşmak ve zarar verici şaka yapmak yasaktır.

Havuza girmeden önce duş alınmalıdır.

Teknik arızalar nedeniyle bazı aktiviteler kapatılabilir.

Tesis içinde terliksiz dolaşmak yasaktır.

Kurallar dışında kalan alanlarda görevli kontrolü geçerlidir.

Fotoğraf, video ve ses kayıtları yalnızca kişisel kullanım içindir. Yazılı izin olmadan ticari kullanılamaz.

Hilas Termal Otel fiyat, saat, aktivite gibi konularda değişiklik yapma hakkını saklı tutar.

Yukarıdaki kurallara dikkat edilmesi ve uyulması rica olunur.


